[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«02» ноября  2013 г	                                                                        №33-04

О создании муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Актанышского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района И.Э.Фаттахова о необходимости создания муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Актанышского муниципального района, руководствуясь Уставом Актанышского муниципального района Совет РЕШИЛ:

1.Выразить согласие на создание муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Актанышского муниципального района.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета,
Глава Актанышского муниципального района 	                      	Ф.М.Камаев